Reporte del Torneo

ESCALAFON
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 04 de Diciembre del 2014

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

ESC. 1000 (Draw 32)
ESC. 500 (Draw 16)
ESC. 500 (Draw 8)

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

72990399

por confirmar

77568365

por confirmar

Domingo, 14 de Diciembre
del 2014

Miercoles, 03 de
Diciembre del 2014

Martes, 09 de Diciembre
del 2014

desde el Sdbado, 13 de
Diciembre del 2014

Martes, 09 de Diciembre
del 2014

desde el Martes, 23 de
Abril del 2024

CLUB POLANCO
CPCO

Fax:

Web:

ORLANDO SANDAGORDA
Email:orlandosandagorda@gmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

RAMIRO CUADROS

Email: ramirocuad@yahoo.com

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones)
(Damas)
(Damas)

Miercoles, 17 de
Diciembre del 2014

Lunes, 08 de Diciembre
del 2014

Sébado, 13 de Diciembre
del 2014

Fecha Fin:
Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:

Horario Firmas hasta:

Séabado, 13 de Diciembre

hasta el del 2014

Martes, 23 de Abril del
2024

Séabado, 13 de Diciembre del 2014

hasta el

[



Reporte del Torneo

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 3 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestién 2014 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidon Status
1 0 FED
2 0 FED
3 0 FED
4 0 FED
5 0 FED
6 0 FED
7 0 FED
8 0 FED
9 0 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD

28 0 AD

N



Reporte del Torneo

29 0 AD
30 0 AD
31 0 AD
32 0 AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidon Status
CLUB DE TENIS

1 Luis Molina 17 1010711999 (24) S ABAMBA (CE) 08-12-2014 11:18 FED
Jose Eduardo COUNTRY CLUB LAS )
2 e 21 LUI08/1996 (27) Sa S (SO) 05-12-2014 8:18  FED
3 Gunther Anthony o, 28/12/1997 (26) CLUB POLANCO (SC) 05-12-2014 13:40 FED
Birnbaumer
CLUB DE TENIS SANTA ,
4 Leonardo Acosta 72 19/10/1999 (24) CRUZ (SC) 05-12-2014 11:45 FED
_ CLUB DE TENIS SANTA ,
5 Jose David Toledo 86 12/02/1999 (25) CRUZ (SC) 07-12-2014 13:36 FED
6 Raul Ruiz 101 18/09/1999 (24) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 06-12-2014 20:46 FED
7 \'\;'Sz:’:' Lopez 188 20/01/1998 (26) SOCIEDAD ESPANOLA (SC) 08-12-2014 9:11  FED
8 232322” Damian 550 17/12/1996 (27) Club de Tenis Ferroviario (LP) 08-12-2014 19:54 FED
Sergio Paul CENTRO DE TENIS SANTA .
9 oot 636 30/03/1998 (26) py )7 (50 08-12-2014 21:58 AD
10 0 AD
11 0 AD
12 0 AD
13 0 AD
14 0 AD
15 0 AD
16 0 AD
17 0 AD
18 0 AD
19 0 AD
20 0 AD
21 0 AD
22 0 AD
23 0 AD
24 0 AD
25 0 AD
26 0 AD
27 0 AD
28 Gonzalo Apaza 15/10/1990 (33) < !feul de Oficiales del 08-12-2014 10:23 AD
Ejército (LP)
g9 Mathias Thomas 23/05/1983 (40) Club de Tenis Ferroviario (LP) 04-12-2014 19:36 AD
Fejer de Haralyi
30 Roger Gabriel Irusta 17/06/1991 (32) Club de Tenis Ferroviario (LP) 08-12-2014 10:19 AD
Milton Orlando CENTRO DE TENIS SANTA )
31 Aldaya 15/05/1998 (25) 17 (S 08-12-2014 22:18 AD

32 Thibaut Monturli 04/04/1983 (41) Club Aleman (LP) 04-12-2014 19:34 AD




Reporte del Torneo

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

Hortencia Jhoan

1 5 09/01/2000 (24) CLUB POLANCO (SC)  05-12-2014 13:43 AD

Birnbaumer
CENTRO DE TENIS

2 Maria Jose Lavayen 146 28/01/1998 (26) SANTA CRUZ (SC) 07-12-2014 14:3 AD
Sheila Kassandra CLUB DE TENIS SANTA )
3 Uriona 225 21/09/1998 (25) CRUZ (SC) 07-12-2014 10:57 AD

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 500 (Draw 8) - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

ESC. 500 (Draw 8) - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Federico Zeballos Melgar w

2 Javier Alejandro Mendoza Crespo F

3 Jose Miguel Antelo Jauregui SF
4 Murkel Dellien SF
5 Oscar Del Granado Barrancos QF
6 Luis Molina Uria QF
7 Fernando Guardia Virreira QF
8 José Adrian Torrico Moreno RR2
9 Marcelo Andrés Miranda Espinoza RR2
10 Thibaut Monturli RR2
11 Raul Ruiz Alvarez RR2
12 Gunther Anthony Birnbaumer Villafuerte RR2
13 Mathias Thomas Fejer de Haralyi RR2
14 Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon RR2
15 Rodrigo Jesus Garcia Navarro RR2
16 Diego Carranza Anglarill RR3
17 Ruben Rodolfo Mamani Rojas RR3
18 Andrés Nicolas Garcia-Agreda Paz RR3
19 Armin Alejandro Torrico Moreno RR3
20 Sergio Paul Pedraza Pacello RR3
21 José Mauricio Davila Gasser RR3
22 Manuel Lopez Videla Garcia RR3
23 Oscar Ronald Aguilera Serrate RR3

24 Julio Alejandro Caballero Pando RR4

Puntos
2150.00
1505.00
1054.00
1054.00
632.00
632.00
632.00
253.00
253.00
253.00
253.00
253.00
253.00
253.00
253.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
101.00
40.00

S



Reporte del Torneo

25
26
27
28
29
30

ESC.

Nro

AW NP

Jose David Toledo Guzman RR4
Carlos Rolando Camacho Barba RR4
Jarrison Lavayen Vargas RR4
Roger Gabriel Irusta Ampuero RR4
Leonardo Arteaga Villagomez RR4
Christian Damian Cuevas Perez RR4
500 (Draw 8) - Damas

Jugador Puesto
Hortencia Jhoan Birnbaumer Villafuerte W
Natalia De Ugarte Mufioz F
Nadia Justiniano Callau RR3
Kamila Riveros Morato RR4

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00

Puntos
1505.00
1054.00
76.00
23.00




