TORNEO NACIONAL ABSOLUTO SANTA CRUZ DIC. 2014

ESCALAFÓN

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creación convocatoria: Jueves, 04 de Diciembre del 2014

del Domingo, 14 de Diciembre del 2014 - al Miercoles, 17 de Diciembre del 2014

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCEÑA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB POLANCO

Direction:CPCOTelefono:Fax:E-mail:Web:

Directores del Torneo

Director: ORLANDO SANDAGORDA

Telefono: 72990399 Email:orlandosandagorda@gmail.com

Encargado:POR CONFIRMARTelefono:por confirmarEmail:por confirmar

Arbitro General: RAMIRO CUADROS

Telefono: 77568365 Email: ramirocuad@yahoo.com

Supervisor:POR CONFIRMARTelefono:por confirmarEmail:por confirmar

Categorias:

ESC. 1000 (Draw 32) (Varones) ESC. 500 (Draw 16) (Damas) ESC. 500 (Draw 8) (Damas)

Valor Inscripcion Bs.150.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:

Domingo, 14 de Diciembre del 2014

Fecha Fin:

Miercoles, 17 de Diciembre del 2014

Fecha Inicio
Miercoles, 03 de
Fecha Fin Inscripcion:
Lunes, 08 de Diciembre

Inscripcion: Diciembre del 2014 Fecha Fin inscripcion. del 2014

Fecha Publicacion Martes, 09 de Diciembre Fecha Sorteo: Sábado, 13 de Diciembre

Lista: del 2014 Fecha Sorteo: del 2014

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

Solicitud wild Card: desde el Sábado, 13 de hasta el Sábado, 13 de Diciembre

Diciembre del 2014 del 2014

Limite Retiro sin Martes, 09 de Diciembre

Sancion: del 2014

Limite Retiro con desde el Martes, 23 de hasta el Martes, 23 de Abril del

Sancion: Abril del 2024 Tasta el 2024

Limite Pago Inscripcion: Sábado, 13 de Diciembre del 2014

Inscripciones y Pagos en sede:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 3 horas antes del Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 90.- y habilita al jugador para la gestión 2014 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoría. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

Lista de aceptación

ESC. 1000 (Draw 32) - Damas (32 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Statu				
1	()	FED		
2	()	FED		
3	()	FED		
4	()	FED		
5	()	FED		
6	()	FED		
7	()	FED		
8	()	FED		
9	()	AD		
10	()	AD		
11	()	AD		
12	()	AD		
13	()	AD		
14	()	AD		
15	()	AD		
16	()	AD		
17	()	AD		
18	()	AD		
19	()	AD		
20	()	AD		
21	()	AD		
22	()	AD		
23	()	AD		
24	()	AD		
25	()	AD		
26	()	AD		
27	()	AD		
28	()	AD		

29	()	AD
30	()	AD
31	()	AD
32	()	AD

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones (32 JUGADORES)

					,		_
Nrc	Jugador	Ranking	j Edad		Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Luis Molina	17	10/07/1999 (2	24)	CLUB DE TENIS COCHABAMBA (CB)	08-12-2014 11:18	FED
2	Jose Eduardo Coloma	21	11/08/1996 (2	27)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	05-12-2014 8:18	FED
3	Gunther Anthony Birnbaumer	52			CLUB POLANCO (SC)	05-12-2014 13:40	FED
4	Leonardo Acosta	72	19/10/1999 (2	24)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	05-12-2014 11:45	FED
5	Jose David Toledo	86	12/02/1999 (2	25)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	07-12-2014 13:36	FED
6	Raul Ruiz	101	18/09/1999 (2	24)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	06-12-2014 20:46	FED
7	Manuel Lopez Videla	188	20/01/1998 (2	26)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	08-12-2014 9:11	FED
8	Christian Damian Cuevas	360	17/12/1996 (2	27)	Club de Tenis Ferroviario (LP)	08-12-2014 19:54	FED
9	Sergio Paul Pedraza	636	30/03/1998 (2	26)	CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	08-12-2014 21:58	AD
10					()		AD
11					()		AD
12					()		AD
13					()		AD
14					()		AD
15					()		AD
16					()		AD
17					()		AD
18					()		AD
19 20					()		AD AD
21					()		AD
22					()		AD
23					()		AD
24					()		AD
25					()		AD
26					()		AD
27					()		AD
28	Gonzalo Apaza		15/10/1990 (3	33)	Círculo de Oficiales del Ejército (LP)	08-12-2014 10:23	AD
29	Mathias Thomas Fejer de Haralyi		23/05/1983 (4	40)	Club de Tenis Ferroviario (LP)	04-12-2014 19:36	AD
30	Roger Gabriel Irusta	a	17/06/1991 (3	32)	Club de Tenis Ferroviario (LP)	08-12-2014 10:19	AD
31	Milton Orlando Ardaya		15/05/1998 (2	25)	CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	08-12-2014 22:18	AD
32	Thibaut Monturli		04/04/1983 (4	41)	Club Alemán (LP)	04-12-2014 19:34	AD

ESC. 500 (Draw 16) - Damas (3 JUGADORES)

Nr	o Jugador	Rankin	g Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	n Status
1	Hortencia Jhoan Birnbaumer	5	09/01/2000 (24) CLUB POLANCO (SC)	05-12-2014 13:43	AD
2	Maria Jose Lavayen	146	28/01/1998 (26	CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	07-12-2014 14:3	AD
3	Sheila Kassandra Uriona	225	21/09/1998 (25) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	07-12-2014 10:57	AD

ESC. 500 (Draw 16) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

ESC. 500 (Draw 8) - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

ESC. 500 (Draw 8) - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

Retiros

Resultados

ESC. 1000 (Draw 32) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Federico Zeballos Melgar	W	2150.00
2	Javier Alejandro Mendoza Crespo	F	1505.00
3	Jose Miguel Antelo Jauregui	SF	1054.00
4	Murkel Dellien	SF	1054.00
5	Oscar Del Granado Barrancos	QF	632.00
6	Luis Molina Uria	QF	632.00
7	Fernando Guardia Virreira	QF	632.00
8	José Adrián Torrico Moreno	RR2	253.00
9	Marcelo Andrés Miranda Espinoza	RR2	253.00
10	Thibaut Monturli	RR2	253.00
11	Raul Ruiz Alvarez	RR2	253.00
12	Gunther Anthony Birnbaumer Villafuerte	RR2	253.00
13	Mathias Thomas Fejer de Haralyi	RR2	253.00
14	Jose Eduardo Coloma Ponce De Leon	RR2	253.00
15	Rodrigo Jesus Garcia Navarro	RR2	253.00
16	Diego Carranza Anglarill	RR3	101.00
17	Ruben Rodolfo Mamani Rojas	RR3	101.00
18	Andrés Nicolás García-Agreda Paz	RR3	101.00
19	Armin Alejandro Torrico Moreno	RR3	101.00
20	Sergio Paul Pedraza Pacello	RR3	101.00
21	José Mauricio Dávila Gasser	RR3	101.00
22	Manuel Lopez Videla Garcia	RR3	101.00
23	Oscar Ronald Aguilera Serrate	RR3	101.00
24	Julio Alejandro Caballero Pando	RR4	40.00

			Reporte del Torneo
25	Jose David Toledo Guzman	RR4	40.00
26	Carlos Rolando Camacho Barba	RR4	40.00
27	Jarrison Lavayen Vargas	RR4	40.00
28	Roger Gabriel Irusta Ampuero	RR4	40.00
29	Leonardo Arteaga Villagomez	RR4	40.00
30	Christian Damian Cuevas Perez	RR4	40.00
ESC.	500 (Draw 8) - Damas		
Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Hortencia Jhoan Birnbaumer Villafuerte	W	1505.00
2	Natalia De Ugarte Muñoz	F	1054.00
3	Nadia Justiniano Callau	RR3	76.00
4	Kamila Riveros Morato	RR4	23.00

Penalizaciones